i

VENETO

4a giornata attivita interzona Esordienti
RISULTATI

400 Stile Libero

Belluno, Domenica 11/02/2018 ore 11:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

lo
20
30

1°
20
3°
4°

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

A WN

whonN

POoODNO R~

GO NEFE WH

Atleta

BEDIN SARA
DE MENEGHI SOFIA
DERISIO GIORGIA

ZANET AURORA

PAVAN CHIARA
MATTIUZZI ANNA CHIARA
DE BORTOLI AURORA

GORZA ANGELA
PETTENO' MARINELLA
DALLA COSTA ALESSIA
PERRONI LAURA
BRISTOT GAIA

DALLA TOR FRANCESCA

DA PRA AURORA
ZANATTA ADELE
BALZI ISABELLA
DE BONI ANNA
GAZZARI ANNA
P1ZZOL GIADA

Serie

Anno

2006
2007
2007

2006
2007
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006

Foglion. 1
11/02/2018

Cat.: Esordienti A F

Societa

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
MONTENUOTO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
MONTEBELLUNA NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74
MONTEBELLUNA NUOTO

ONDABLU

SPORTIVAMENTE BELLUNO
MONTENUOTO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
ONDABLU

MONTEBELLUNA NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74

ATLANTIC SPORT

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
ONDABLU

NOTTOLI NUOTO 74

NOTTOLI NUOTO 74

Tempo

05:45.4
05:54.7
06:17.4

05:16.4
05:30.7
05:43.7
05:55.7

05:23.4
05:27.0
05:27.4
05:30.5
05:31.6
05:32.2

05:02.1
05:10.0
05:10.3
05:18.0
05:18.1
05:23.7

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

