

## 4a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 11/02/2018

## **RISULTATI**

**400 Stile Libero** 

Serie Cat.: Esordienti A F

Belluno, Domenica 11/02/2018 ore 11:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 4					
1°	2	BEDIN SARA	2006	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	05:45.4	
<b>2°</b>	3	DE MENEGHI SOFIA	2007	MONTENUOTO	05:54.7	
3°	4	DERISIO GIORGIA	2007	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	06:17.4	
Seri	ie n° 3					
1°	2	ZANET AURORA	2006	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	05:16.4	
<b>2°</b>	5	PAVAN CHIARA	2007	MONTEBELLUNA NUOTO	05:30.7	
3°	4	MATTIUZZI ANNA CHIARA	2006	NOTTOLI NUOTO 74	05:43.7	
<b>4°</b>	3	DE BORTOLI AURORA	2006	MONTEBELLUNA NUOTO	05:55.7	
Seri	ie n° 2					
1°	3	GORZA ANGELA	2006	ONDABLU	05:23.4	
<b>2°</b>	4	PETTENO' MARINELLA	2006	SPORTIVAMENTE BELLUNO	05:27.0	
3°	5	DALLA COSTA ALESSIA	2006	MONTENUOTO	05:27.4	
<b>4°</b>	2	PERRONI LAURA	2006	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	05:30.5	
5°	6	BRISTOT GAIA	2006	ONDABLU	05:31.6	
6°	1	DALLA TOR FRANCESCA	2006	MONTEBELLUNA NUOTO	05:32.2	
Seri	ie n° 1					
1°	4	DA PRA AURORA	2006	NOTTOLI NUOTO 74	05:02.1	
<b>2°</b>	3	ZANATTA ADELE	2006	ATLANTIC SPORT	05:10.0	
3°	1	BALZI ISABELLA	2006	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	05:10.3	
<b>4°</b>	2	DE BONI ANNA	2006	ONDABLU	05:18.0	
5°	6	GAZZARI ANNA	2006	NOTTOLI NUOTO 74	05:18.1	
6°	5	PIZZOL GIADA	2006	NOTTOLI NUOTO 74	05:23.7	